Об утверждении Положения о районном конкурсе «Лучший работодатель года - 2009»
Постановление от 25.03.2010 № 73-ПГ
В целях пропаганды улучшения условий и безопасности труда, развития и совершенствования системы социального партнерства в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Пуровский район, повышения эффективности работы по созданию и обеспечению здоровых и безопасных условий труда, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 5 октября 2007 года № 89-ЗАО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по регулированию трудовых отношений и управлению охраной труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о конкурсе «Лучший работодатель года - 2009», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса «Лучший работодатель года - 2009», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района (В.С. Вазирова) расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах сметы расходов на проведение районного конкурса «Лучший работодатель года – 2009», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Управлению экономики Администрации Пуровского района (И.И. Татара) организовать работу по проведению конкурса «Лучший работодатель года – 2009» среди работодателей муниципального образования Пуровский район.
5. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица Пуровского района направить конкурсную документацию по формам в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к Положению о районном конкурсе «Лучший работодатель года - 2009».
6. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный Луч».
7. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.Г. Касьянов) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Пуровского района.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин
Исполнитель:
Начальник Управления экономики
Администрации района И.И. Татара
тел. 2-68-24
Подпись
дата
Заместитель Главы Администрации района по вопросам экономки
Т.Я.Хоптяр
Заместитель Главы Администрации района по вопросам финансов, начальник Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района А.В. Романов
Начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района В.С. Вазирова
Начальник Контрольно-правового управления
Р.М. Сайфулин
Начальник управления организационной
работы и кадровой политики
Администрации Пуровского района И.А. Судницына
Рассылка документа:
Наименование структурного подразделения, организации, учреждения Кол-во экземпляров
Управление экономики 2
Управление социальной политики Администрации Пуровского района 1
Управление бухгалтерского учета и отчетности 1
Управление информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района 1
МУ Редакция газеты «Северный Луч» 1
ГУ ЦЗН г. Тарко-Сале 1
ТО Управления «Роспотребнадзора по ЯНАО» в Пуровском районе 1
Председатель Пуровского территориального объединения организаций профсоюзов Т.Д. Привалова 1

Об утверждении Положения о районном конкурсе «Лучший работодатель года

-

2009»

Постановление от 25.03.2010 № 73

-

ПГ

В целях пропаганды улучшения условий и безопасности труда, развития и совершенствования с

истемы

социального партнерства в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории

муниципального образования Пуровский район, повышения эффективности работы по созданию и

обеспечению здоровых и безопасных условий труда, в соответствии с Трудовы

м кодексом Российской

Федерации, в целях реализации закона Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 5 октября 2007 года № 89

-

ЗАО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало

-

Ненецкого автономного округа по регули

рованию трудовых отношений и управлению охраной труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить Положение о конкурсе «Лучший работодатель года

-

2009», согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2.

Утвердить состав комиссии по проведению конкурса «Лучший работодатель

года

-

2009», согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.

Управлению бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района (В.С. Вазирова)

расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах сметы расходов

на проведение районного конкурса «Лучший работодатель года

–

2009», согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению.

4.

Управлению экономики Администрации Пуровского района (И.И. Татара) организовать работу по

проведению конкурса «Лучший работодатель года

–

2009» среди работодателей муниципального

образования Пуровский район.

5.

Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности и индивидуальным

предпринимателям без образования юридического лица Пуровского района направить конкурсную

документацию

по формам в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к Положению о районном конкурсе

«Лучший работодатель года

-

2009».

6.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный Луч».

7. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (С.Г. Касьянов) разместить настоящее постановление на официальном Интернет

-

сайте

Администрации Пуровского района.

8. Контроль за исполнением н

астоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.

И.п. Главы района Е.В. Скрябин

Исполнитель:

Начальник Управления экономики

Администрации района И.И. Татара

тел. 2

-

68

-

24

Подпись

дата

Заместитель

Главы Администрации района по вопросам экономки

Т.Я.Хоптяр

Заместитель Главы Администрации района по вопросам финансов, начальник Департамента финансов и

казначейства Администрации Пуровского района А.В. Романов

Начальник Управления бухгалтерского учета и

отчетности Администрации Пуровского района В.С. Вазирова

Начальник Контрольно

-

правового управления

Р.М. Сайфулин

Начальник управления организационной

работы и кадровой политики

Администрации Пуровского района И.А. Судницына